
Usnesení č. 67/2000 

Zastupitelstvo obce rozhoduje nepověřit kontrolní komisi kontrolní činnosti na úseku výstavby, 

pověřit V. Doskočila prošetřením funkčnosti odradonovacího zařízení na studních v Horních Dvorcích, 

přijímá záměr pronajmout část pozemku parcely 769/1 M. Šebestovi, Zahrádky 100, a zveřejnit 

platnost rozhodnutí č. 61/2000 z 30. 10. t. r. v Zahrádeckém zpravodaji jako odpovědi 10 obyvatelům 

obce na jejich dopis ve věci mikrobusové dopravy ze dne 4. 12. t. r.s uvedením orientační ceny za 

dopravu na objednávku Zahrádky - Studená - Zahrádky 10,- Kč/km. 

Usnesení č. 66/2000 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostku jednáním při ustavování mikroregionu, jehož by byla obec 

zakládajícím členem a podílení se obce na vytvořené cyklotrasy J. Hradec - Telč přes Zahrádky. 

Usnesení č. 65/2000 

Zastupitelstvo obce schvaluje projekt pro stavební povolení "Rekonstrukce bývalé klubovny na 

víceúčelový sál". 

Usnesení č. 64/2000 

Pro rok 2001 požádáme do POV na dva dotační tituly, a sice pro výstavbu VO (instalování nových 18 

ks svítidel tam, kde jsou připraveny kabely, cca 210 000,- Kč) a zahájení rekonstrukce DOMKU dle 

projektové dokumentace. 

Usnesení č. 63/2000 

U všech nemovitostí, pro které jsme stavbou oddílné kanalizace a KČOV vytvořili podmínky pro 

odvádění odpadních vod do nové kanalizace a srážkových vod do staré kanalizace, bude při 

připojování nemovitostí uplatněn postup, kdy vlastníci nemovitostí budou písemně vyrozuměni o 

nutnosti: 

1. dát zpracovat na kanalizační přípojku odpadních vod projekt, získat na ni stavební povolení, a 

vybudovat tuto přípojku do 31. 8. 2001; 

2. podat obci žádost a dohodu o zřízení kanalizační přípojky s přílohou, týkající se odvádění 

srážkových vod do 2 týdnů od ukončení stavby; 

3. podat obci přihlášku k vypouštění odpadních a srážkových vod do 2 týdnů od ukončení 

stavby; 

4. uzavřít s obcí nájemní smlouvu na veřejnou část kanalizační přípojky do 2 týdnů od ukončení 

stavby 

Potřebné formuláře obdrží spolu s vyrozuměním. 

Usnesení č. 62/2000 

Zastupitelstvo obce rozhoduje dle nařízení vlády č. 358/2000 o nepřiznání odměny členům 

zastupitelstva a předsedům komisí, o zachování dosavadní výše odměny místostarosty a o novém 

stanovení odměny starostky v maximální možné výši odměny a příplatku podle počtu obyvatel. 

 

 



Usnesení č. 61/2000 

Zastupitelstvo obce rozhoduje o ukončení dovážení dětí z okolí do zahrádecké mateřské školy 

obecním mikrobusem dnem 31. 12. 2000 z důvodu nabytí účinnosti zákona č. 361/2000 dne 1. 1. 

2001. 

Usnesení č. 60/2000 

Zastupitelstvo obce rozhoduje o jednání s IPB o odkladu části splátky úvěru splatné k 32. 12. 2000 a o 

jednání s IPB a KB o podmínkách poskytnutí dlouhodobého úvěru ve výši 1 300 000,- Kč s čerpáním v 

únoru 2001, který bude použit na dostavbu KČOV 

Usnesení č. 59/2000 

Zastupitelstvo obce rozhodují o podání žádosti o prodloužení platnosti vodohospodářského povolení 

na stavbu vodojemu do 31. 12. 2003, o zadání doplnění projektové dokumentace o provzdušňovací 

věž v roce 2001 a o požádání odsunutí čerpání dotace na stavbu do roku 2003, příp. 2002 s tím, že 

pokud odklad není možné, dotaci odmítáme. 

Usnesení č. 58/2000 

Zastupitelstvo obce rozhodlo uznat výsledky komise pro šetření hranic pozemků, pokud jde o hranice 

obecních pozemků v intravilánu obce, a její návrhy na řešení rozšířené o návrhy přijmuté v průběhu 

dnešního projednávání. 

 

Každý člen zastupitelstva obce se seznámí s vyhláškou č. 144/1978 Sb.ve znění vyhlášky č. 185/1998 

Sb. o veřejných vodovodech a kanalizacích. Domovní kanalizační přípojky budou jediným bodem 

mimořádného zasedání v pondělí 6. listopadu v 19 hod. 

Usnesení č. 57/2000 

Obecní zastupitelstvo rozhoduje o zadání zpracování projektové dokumentace na DOMEK Ateliéru H 

byt v J. Hradci dle zpracované studie. 

Usnesení č. 56/2000 

Obecní zastupitelstvo: 

1. bere na vědomí výsledky průzkumu situace záměrů postupu obyvatel obce ve věci 

domovních přípojek oddílné kanalizace z léta a září t. r.; 

2. pověřuje komisi, která průzkum prováděla, zjištěním situace v osmi domech, které byly 

opomenuty či neukončeny; 

3. pověřuje starostku písemným vyrozuměním majitelů tří nemovitostí o povinnosti připojit se 

do určitého termínu v roce 2001; 

4. pověřuje starostku jednáním s projekčními firmami s cílem zprostředkovat zájemcům z obce 

jejich služby v potřebném termínu; 

5. pověřuje starostku hromadným vybavením stavebního povolení domovních přípojek na jaře 

2001 u domů, jejichž majitelé projevili o tuto službu zájem. 

 

 



Usnesení č. 55/2000 

Obecní zastupitelstvo rozhoduje o dotování nákladů na režii pro kurzy ve Výtvarné dílně Zahrádky, 

pořádané pro děti ze zdejší MŠ, obce a okolí. 

Usnesení č. 54/2000 

Obecní zastupitelstvo schvaluje změny rozpočtu na rok 2000 zvýšením příjmů a výdajů o částky 245 

500,- Kč (viz příloha). 

Usnesení č. 53/2000 

Obecní zastupitelstvo přijímá jednací řád zastupitelstva obce Zahrádky na dobu do 30. 9. 2001, která 

je dobou zkušební, a opakovaně se jím bude zabývat na zářijovém zasedání v roce 2001. 

Usnesení č. 52/2000 

Zastupitelstvo obce nesouhlasí se začleněním obce do obvodu Dačice Budějovického kraje v rámci 

reformy veřejné správy 

Usnesení č. 51/2000 

Obecní zastupitelstvo odkládá na své říjnové zasedání svůj jednací řád, průtok požární nádrže v 

Horních Dvorcích, projednání rozpočtových změn a opravu obecních komunikací. 

Obecní zastupitelstvo rozhodlo o vypovězení smlouvy s Jistuzou na úklid sněhu do 15. 9. 2000 a 

uzavření smlouvy na pronájem techniky na úklid sněhu s p.V. Kolmanem na dobu 1. 10. 2000 - 30. 4. 

2002 a zajišťování úklidu sněhu v tomto období civilní službou. 

Usnesení č. 50/2000 

Zastupitelstvo obce se seznámilo s novelou zákona o obcích zákona č. 128/2000 Sb. 

Usnesení č. 49/2000 

Obecní zastupitelstvo odkládá jednání o domovních přípojkách oddílné kanalizace na říjnové 

zasedání. 

Usnesení č. 48/2000 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí výkon civilní vojenské služby jednoho muže v obci od 1. 9. t.r. 

Usnesení č. 47/2000 

Obecní zastupitelstvo schvaluje prodej podílových listů Fondu Peněžního trh KB, bere na a vědomí 

otevřený problém zdrojů poslední splátky úvěru v částce 0,5 mil. Kč. 

Usnesení č. 46/2000 

Obecní zastupitelstvo rozhoduje o uzavírání smluv na dopravu dětí do MŠ Zahrádky ve šk. roce 

2000/2001 na dobu 1. 9. - 31. 12. 2000. 

 

Obecní zastupitelstvo rozhoduje o přijímání dětí nezapsaných v MŠ na mimořádné a krátkodobé 

pobyty za úplatu v částce 10,- Kč/den. 

 

 



Usnesení č. 45/2000 

Zastupitelstvo schvaluje uspořádání oslavy 20 let trvání MŠ Zahrádky dne 1. 9. s navrženým 

programem. 

Usnesení č. 44/2000 

Obecní zastupitelstvo rozhodlo o přijmutí nabídky firmy KEVA Studená a nabídku Jistuzy Studená na 

stavbu přístřešku v hospodářském dvoře. 

Usnesení č. 43/2000 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí rozhodnutí výběrové komise na fontánu a uzavření smlouvy o 

dílo se sochařem Martinem Kuchařem z Havířova. 

Usnesení č. 42/2000 

Obecní zastupitelstvo nepřijímá záměr prodat Marcele Bendové parcely 1/1 a 1/2 s ohledem na 

probíhající obnovu katastrálního operátu v obci; bere na vědomí náklady na dopravu dětí do MŠ v 1. 

pololetí t. r.; bere na vědomí dosavadní postup ve věci hospodářského dvora. 

Usnesení č. 41/2000 

Obecní zastupitelstvo bere zprávy komisí kontrolní, stavební a finanční za 2. čtvrtletí roku 2000 na 

vědomí. Vlastníci nemovitostí budou v Zahrádeckém zpravodaji důrazně upozorněni na povinnost 

provádět stavební činnost na základě ohlášení či povolení. Vlastníky nemovitostí čp. 29, 78. 81 

upozorní kontrolní komise osobním jednáním na současné provádění stavební činnosti bez ohlášení či 

povolení. 

Usnesení č. 40/2000 

1. Obecní zastupitelstvo rozhodlo v době od 1. 7. do 31. 8. 2000 nezajišťovat dopravu dětí z 

jiných obcí do MŠ a vyjádřilo souhlas s tím, aby starostka podle situace operativně rozhodla o 

příp. zkráceném provozu či uzavření MŠ. 

2. Ve dnech 13.7., 20. 7., 17. 8., 24. 8., 31.8. zajistíme dopravu k lékaři do Strmilova a nákupy do 

tašek v H. Dvorcích; další doprava na objednávku. 

Usnesení č. 39/2000 

Obecní zastupitelstvo zřizuje komisi pro stavbu přípojek oddílné kanalizace ve složení J. Křepela, J. 

Doskočil, V. Doskočil, L. Kolman, která na základě dokumentace kanalizačních řádů informuje 

obchůzkou domů vlastníky o postupu (technické podmínky připojení, projekt a stavební povolení, 

stavba svépomocí či dodavatelsky, zájem o pomoc obce) a to do zářijového zasedání OZ. 

Usnesení č. 38/2000 

Obecní zastupitelstvo schvaluje uzavření smlouvy s p. Vrbenským dne 30. 6. na VO, realizaci 

veřejných prostranství v letošním roce nedodavatelským způsobem a s pomocí probíhající 

mezinárodního sochařského sympozia a na dny 5. - 12. září chystaného mezinárodního řezbářského 

sympozia "Zahrádky 2000" a rozhoduje o složení výběrové komise na kašnu ve složení starostka, 

zástupce a další výtvarníci či architekti dle jednání starostky. 

 

 



Usnesení č. 37/2000 

Obecní zastupitelstvo schvaluje obecně závaznou vyhlášku Obce Zahrádky č. 12/2000 o Fondu 

rozvoje bydlení Obce Zahrádky. 

Usnesení č. 36/2000 

Obecně závazná vyhláška o Fondu rozvoje bydlení Obce Zahrádky bude připravena na příští zasedání 

se zakotvením těchto zásad: 

o příjmy fondu jsou státní úvěr, splátky poskytnutých úvěrů a úrokové výnosy z nich a 

mohou být další dotace, rozpočtové prostředky obce a jiné příjmy 

o výše podílu ze všech prostředků, které budou půjčovány: 100% kromě nákladů 

vedení účtu 

o úvěr je možno získat na: 

1. připojení domu na obecní vodovod nebo kanalizaci 

2. oprava domovní fasády s podmínkou vápenné barevné omítky 

3. rekonstrukce nebo vybudování nových WC nebo koupelny 

4. rekonstrukce nebo rozšíření obytných prostor půdní vestavbou nebo 

přístavbou 

o zajištění vrácení úvěru: 1 ručitel - fyzická osoba 

o pravidla výběrového řízení se zájemci o úvěry: nebude ustavena komise, ale 

rozhodovat bude zastupitelstvo 

o podmínky výběrového řízení budou každoročně zveřejňovány po dobu 30 dnů 

nejpozději do 31. 3., žádosti musí být podány OÚ do 30. 4., žádost posoudí OZ a 

smlouvy budou uzavřeny do 30.6. 

o úvěry nemohou být jednotlivými stavebníky kumulovány 

o úvěr včetně úroků z úvěru se splácí rovnoměrnými ročními splátkami počínaje rokem 

následujícím po roce v němž byl úvěr poskytnut 

o dlužník předloží OÚ nejpozději do 30. 6. roku následujícím po roce poskytnutí úvěru 

doklady, na jejichž základě byl úvěr čerpán 

o další podmínky uplatňované peněžními ústavy nebudou vzhledem k výši půjčovaných 

částek kladeny 

Usnesení č. 35/2000 

Těžba v obecním lese v Zahrádkách bude zadána firmě pana Zdenka Vlčka, Horní Cerekev. 

Usnesení č. 34/2000 

Obecní zastupitelstvo rozhodlo požádat Okresní úřad v J. Hradci o vydání parcel: 

96/1 mezi silnicí a Müllerovými 26 m2 

99/5 mezi silnicí a Závodským 8 m2 

99/7 mezi silnicí a Závodským 22 m2 



566/3 před MŠ 660 m2 

566/4 předzahrádka MŠ 51 m2 

566/6 okolí staré bytovky 1 184 m2 

566/18 okolí staré bytovky 157 m2 

566/20 okolí staré bytovky 855 m2 

566/25 u MŠ a garáží 46 m2 

Usnesení č. 33/2000 

Obecní zastupitelstvo nemá námitek proti směně dílu d parcely č. 566/1 (491/7) o výměře 56 m2, 

která je vlastnictvím Ing. J. Svobody, za díl b parcely č. 566/1(566/18) o výměře 10m2 a díl e parcely 

č. 566/1 (566/20) o výměře 46 m2, které jsou vlastnictvím Okresního úřadu J. Hradec. 

Usnesení č. 32/2000 

Obec uzavře s pí. Marcelou Bendovou, Zahrádky 55, dohodu o nájmu pozemku části parcel 1/2 a 

769/1, na nichž má uskladněn kámen, nebude -li kámen do 20. 6. t. r. odstraněn. 

Usnesení č. 31/2000 

o obecní zastupitelstvo bere na vědomí zprávu předsedů komisí o činnosti komise 

finanční, kontrolní a stavební v prvním čtvrtletí roku 2000; 

o obecní zastupitelstvo bere na vědomí provádění opravy plotu M. Benedové, 

Zahrádky 66 (starostka, VPP, J. a V. Doskočil); 

o obecní zastupitelstvo bere na vědomí sdělení EPSO ve věci prodeje hlas. práv JČE a 

JČP; 

o stavební komise zjistí na odboru výstavby MěÚ J. Hradec správnost našeho formuláře 

ohlášení stavby pokud jde o LV (V. Plecháč); 

v 

o Horních Dvorcích bude odstraněna zemina na návsi kolem obrubníků, bude natřena 

pumpa, zvonička a posléze zábradlí u požární nádrže, provedena údržba prostranství 

okolo křížku a bude urgováno vyčištění zdejší požární nádrže (starostka, VPP, E. 

Šteflová); 

o obecní komunikace v Zahrádkách budou vyspraveny prosívkou (starostka, VPP, J. 

Doskočil, L. Kolman). 

Usnesení č. 30/2000 

Obecní zastupitelstvo přijímá záměr prodat pozemek parcely 1/2 v k. ú. Zahrádky. Na jednání, při 

kterém bude o prodeji rozhodováno, bude pozvána zájemkyně M. Bendová. 

Usnesení č. 29/2000 

Obec vybuduje ve východní části zahrady MŠ hospodářský dvůr, tzn. že zadá zhotovení nákresu 

přístřešku s výkazem výměr a práce bude realizovat v letošním roce postupně dle finančních 

možností maximálně svépomocí. 

 

 



Usnesení č. 28/2000 

Cena půjčovného vysokozdvižného žebříku se dnem 3. 5. mění na 100,- Kč/den. Autobusová čekárna 

Na Šafranici bude stavebně upravena před opravou fasády a nátěry. 

Usnesení č. 27/2000 

Nakládání s TKO v roce 1999 prokázali dle příslušné vyhlášky více méně uspokojivým způsobem 

všichni, jichž se vyhláška č. 8/1998 týká s výjimkou sedmi osob, jejichž jména budou zveřejněna v 

Zahrádeckém zpravodaji. 

Usnesení č. 26/2000 

Zastupitelé nemění své usnesení č. 85/99 ve věci pronájmu pozemku. 

Usnesení č. 25/2000 

Jarní sběr odpadu bude zajištěn v Horních Dvorcích v pátek 14. 4. v 17 hodin, uskuteční ho V. Doskočil 

a E. Šteflová (tříděný odpad a nebezpečný odpad za podmínek jako v Zahrádkách). V Zahrádkách se 

uskuteční v sobotu od 10 do 11 hod. sběr papíru a výkup barevných kovů (firma), sběr nebezpečného 

odpadu za úplatu dle ceníku Tesco (V. Doskočil a kancelář na stvrzenky), sběr velkoobjemového 

odpadu (starostka). 

Tříděný odpad z Horních Dvorců bude ihned pro převozu dodán k trvale tříděnému odpadu v 

Zahrádkách, nebezpečný odpad a papír k odpadu sbíranému 15. 4. 

V. Plecháč není nadále veden jako zastupitel, který se stará o TKO (změna k usnesení ze dne 30. 11. 

1998) 

Usnesení č. 24/2000 

OÚ vyrozumí ty majitele nemovitostí, kteří po vyzvání prokázali nakládáni s TKO v roce 1999 o přijetí 

jejich vysvětlení a upozorní je na nutnost respektování vyhlášky v roce 1999. OÚ opakovaně vyzve ty 

majitele nemovitostí, kteří po vyzvání neprokázali nakládáni s TKO v roce 1999, aby tak učinili v 

průběhu dubna. Odpady z hornodvorecké návsi budou odstraněny zatím na náklady obce. Na 

zlikvidovanou hornodvoreckou skládku bude umístěna tabule "Skládka zakázána". 

Usnesení č. 23/2000 

Obecní zastupitelstvo přijímá zápis v Obecní kronice za rok 1999 s připomínkou nutnosti doplnění 

věty na str. 180 "Nabídka nebyla přijata." a vyjadřuje kronikářce poděkování. 

Usnesení č. 22/2000 

1. Zastupitelé budou přednostně používat při vyřizování obecních záležitostí telefonní stanici 

OÚ. 

2. Preventivní požární prohlídky objektů v preventivní péči Sboru dobrovolných hasičů Zahrádky 

se uskuteční do konce měsíce března. 

Usnesení č. 21/2000 

Obecní zastupitelstvo schvaluje podání žádosti o grant Nadaci Via na projekt Turistika jako šance. 

Usnesení č. 20/2000 

Obecní zastupitelstvo rozhodlo požádat o změnu hranice k. ú. a obcí Zahrádky a Bořetín jejím 

přesunutím na levý zahrádecký břeh Kamenického potoka dle zákresu v přiloženém snímku z 



geometrického plánu a o změnu katastrální hranice mezi k. ú. Zahrádky a k. ú. Horní Dvorce jejím 

přesunutím na levý dvorecký břeh Domašínského potoka, jižní břeh nově budovaného rybníka na p. 

č. 601/2 k. ú. Zahrádky a 50/15 k. ú. Horní Dvorce a severní břeh Štičího rybníka na p. č. 597/2, 595, 

594/1, 597/1 k. ú. Zahrádky dle zákresu v přiloženém snímku z geometrického plánu. Dále obecní 

zastupitelstvo rozhodlo vznést v rámci KPÚ požadavek na vybudování či rekonstrukci těchto cest: 

1. vybudovat cestu spojující v dolní části pereckou cestu se státní silnicí v místech Šafranice 

(obdoba komunikace navržené územním plánem) 

2. rekonstruovat cestu ze Zahrádek do Horní Olešné k hranici k. ú. 

3. rekonstruovat cestu ze Zahrádek do Domašína k hranici k. ú. 

4. vybudovat cestu spojující státní silnici a cestu k Domašínu, vedoucí okolo Doskočilova mlýna 

a pod lesem "V Obci" 

5. rekonstruovat cestu vedoucí ze státní silnice Zahrádky - Bořetín do Palupína (původní "umrlčí 

cesta") k hranici k. ú. 

6. vybudovat cestu z obce mezi čp. 8 a čp. 9 západním směrem (cesta "k Hoře") k hranici k. ú. 

Usnesení č. 19/2000 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí uzavření koupě pozemků parcel č. 00641 o výměře 1636 m2, č. 

00642 o výměře 2967 m2, č.00675 o výměře 270 m2 a č. 00676 o výměře 4676 m2, které jsou vedeny 

na LV 00032 pan Josef Kolman, r. č. 130315/022 bytem Slavíčkova 168, Telč. Pozemky o celkové 

výměře 9 549 m2 se kupují za dohodnutou kupní cenu 3,-Kč/m2, tj. celkem za cenu 28 647,- Kč. 

Zastupitelé berou na vědomí i další ustanovení smlouvy. 

Usnesení č. 18/2000 

Cena známky na popelnici, stejně jako pytle na odpady Tesco, činí v roce 2000 s platností od 6. 3. 

2000 částku 60,- Kč (v období 29. 2. - 5. 3. nebudou známky prodávány). 

Usnesení č. 17/2000 

Všechny fyzické osoby, které za rok 1999 nesplnili povinnost čl. 6 obecně závazné vyhlášky č.8/1998, 

vyzve OÚ k předložení dokladu o uložení 80 kg odpadu v roce 1999 do 15. 3. t. r. Záležitost bude 

projednána na dubnovém zasedání obecního zastupitelstva. 

Usnesení č. 16/2000 

Obecní zastupitelstvo schvaluje návrh rozpočtu obce na rok 2000. 

Usnesení č. 15/2000 

Obecní zastupitelstvo přijímá zprávu o hospodaření obce v roce 1999. 

Usnesení č. 14/2000 

Obecní zastupitelstvo uplatňuje požadavek na informování o dalším průběhu prací Územní plán obce 

Popelín vč. místní části Horní Olešná. 

Usnesení č. 13/2000 

Obecní zastupitelstvo rozhodlo vstoupit do Sdružení měst a obcí - akcionářů ČS a. s. a zplnomocnit ho 

k zastupování. 



Usnesení č. 12/2000 

Obecní zastupitelstvo přijímá informaci o časovém posunu čerpání dotace na stavbu vodojemu z roku 

2000 na rok 2001. 

Usnesení č. 11/2000 

Obecní zastupitelstvo pověřuje starostku podat žádosti POV 2000. 

Usnesení č. 10/2000 

Obecní zastupitelstvo rozhoduje žádat o vstup do Program poskytování státních půjček na opravy, 

modernizaci a rozšíření bytového fondu opakovaně i v roce 2000. 

Usnesení č. 9/2000 

Obecní zastupitelstvo přijímá Výroční zprávu Turistické ubytovny Zahrádky za rok 1999 a souhlasí s 

jejím zveřejněním. 

Usnesení č. 8/2000 

Obecní zastupitelstvo přijímá Výroční zprávu Výtvarné dílny Zahrádky za rok 1999 a souhlasí s jejím 

zveřejněním. 

Usnesení č. 7/2000 

Obec Zahrádky nepřispěje obci Kanina na její žádost. 

Usnesení č. 6/2000 

Obec se nestane členem Nadačního fondu nemocnice v Dačicích. 

Usnesení č. 5/2000 

Obec požádá stát o, pokud možno bezúplatný, převod těchto pozemků: 

96/1 mezi silnicí a Müllerovými 26 m2 

99/5 mezi silnicí a Závodským 8 m2 

99/7 mezi silnicí a Závodským 22 m2 

566/3 před MŠ 660 m2 

566/4 předzahrádka MŠ 51 m2 

566/6 okolí staré bytovky 1 184 m2 

566/18 okolí staré bytovky 157 m2 

566/20 okolí staré bytovky 855 m2 

566/25 u MŠ a garáží 46 m2 

Usnesení č. 4/2000 

I. Obec vznese při KPÚ tyto požadavky: 

1. Vybudovat na cestě k Domašínu odstavná rozšiřující místa 

2. Obnovit starou obecní cestu od cesty k Domašínu zadem do lesa "V obci" s propojením na stávající 

přední cestu 3 

. Zalesnit část obecního pozemku mezi lesem "V obci" a obnovenou starou obecní cestou 

 

II. Starostka zahájí jednání s J. Kolman, Telč, LV 32 ve věci koupě či získání parc. č. 641 (1 636 m2), č. 

642 (2 967 m2), 675 (270 m2) a 676 (4 676 m2) celkem 9 549 m2; pozemky využít na rozšíření cesty a 

odstavná místa 



 

III. Starostka zahájí jednání s R. Kohoutovou o pozemku pod cestou k Domašínu: v případě 

nerealizace bodu II. o směně za pozemek u Kolmanova lesa (špice mezi dvěma obecními cestami) a 

ten rovněž použít pro rozšíření cesty, v případě realizace bodu II. o prodeji tohoto pozemku; v obou 

případech si obec ponechá z tohoto pozemku pruh u silnice v šíři cca 3 - 4 m 

 

IV. Pozemky nad cestou k Domašínu (špice), Draha a Holubince si obec ponechá bez dalších změn. 

Usnesení č. 3/2000 

Obecní úřad zajistí pí. Benedové čp. 66 opravu plotu, včetně materiálu, vždy do několika dnů po 

nahlášení škody v souvislosti s diskotékou obecnímu úřadu. Policie ČR ve Studené bude požádána o 

projíždění alespoň dvakrát obcí v průběhu diskoték. 

Usnesení č. 2/2000 

Známky na popelnice budou v roce 2000 do přijetí nového rozhodnutí prodávány za cenu roku 1999. 

Usnesení č. 1/2000 

OZ přijímá výsledek inventarizace obecního majetku k 31. 12. 1999. Ve věci vymáhání pohledávek 

budou L. Kolmanovi, Strmilov (34 000,- Kč za dřevo) a M. Duškovi, Zahrádky 19 (3 584,- Kč za vodné a 

stočné) odeslány dopisy (nebude -li dluh M. Duška splacen do 31. t. m., bude následujícího dne 

odpojena voda). 

 


